Item gratias in omnibus admonebat Ephesios. ij. dicens gratias agentes semper pro omnibus etc

#### De gratitudine.

Quoniam abraham percussisset quatuor reges et omnem substantiam

eorū redyisset rex sodomorū egres-  
sus est in occurſu eius et omnia ob-  
tulit ei exceptis ſolis animabꝫ **Ubi**  
notandum eſt qꝫ licet abraham ob-  
lata reſpuerit tamen bene voluit qꝫ  
ſocij ſui partem de preda haberent  
tamqꝫ ſuffragijs eorum nō ingratus  
**Geneſis. xiiij.**

**Postqꝫ** iacob ſeruerat laban auun-  
culo ſuo multis annis dixit ei laban  
**Numquid** frater meꝫ es gratis ſer-  
uies michi **Geneſis. xxix.**

**Cū** liberaſſet gedeon iſrl de inimi-  
cis dixerunt omnes ad eū dominare  
noſtri tu et filius tuus qꝫ liberaſti  
nos de manu madian **Judicā. viij.**

**Dixit** dauid ad abythar cuius pa-  
ter ipm dauid diligebat mane me-  
cum ne timeas ſi qꝫ queſierit animā  
tuā queret et meā. **1. Regum. xxij.**

**Propter** amorem ionathe filij ſaul  
inquiſiuit dauid ſi aliquis eſſet ſu-  
pſes de genere eius et conſtituit mi-  
ſeſophet filiū ionathe cōiuuam men-  
ſe ſue. **1. Regum. ix.**

**Meſter** regina grata fuit mardocheo  
nutritori ſuo ut ptꝫ **Meſter. ij. et. iij.**

**Paulus** pꝫempte et grate recogno-  
uit grāciam binam ſibi cellatam di-  
cens ad gallathas. **1. iij.**

**Sicut** angelum dei recepisti me et  
ſi fieri pctuiſſet oculos veſtrcs erui-  
ſſetis et dediſſetis michi.

#### **De gula.**

**G**ula pꝫimum peccatū ſu it et  
incepit pꝫmo parcti **Gen. iij.**

**Eſau** pꝫ lente fratri ſuo pꝫi-  
mogenita ſua vendidit **Gene. xxv.**

**Flagrabit** popuſꝫ iſrl deſiderio car-  
nū ſedens et flens dicens quis dabꝫ  
nobꝫ carnes ad veſcendū **1. Sam. xj.**

**Prima** temptatio in deſerto filioꝝ  
iſrael fuit de potu **Exodi. xvij.**  
**Secunda** de cibo. **xvi.** in epulis ſūt  
homines audaces et loqꝫces ut pa-  
tet iudicam. **ix.** ubi inter epulas et  
pocula maledicebant abymelech.  
**Epulantibus** philiſteis fregit ſam-  
pſon ipozum domū et cecidit ſuper  
eos **Judicam. xvj.**

**Volebāt** filij hely ſacerdotis carnes  
crudas ab offerentibꝫ accipe ut eas  
ſibi laucius prepararent. **1. Regū. ij.**

**Comedit** jonathas contra prohibi-  
tionem patris modicum de melle le-  
uiter eum occidiſſet ſi populus non  
accuſaſſet. **1. Regum. xiiij.**

**Comederunt** et ſaturati ſunt et im-  
pinguati et habundauerunt delicijs  
in bonitate magna te autē ad iracū-  
diam puocauerūt **1. Regū. ix.**

**Amon** a cōiuuio regine heſter letꝫ  
eſt egreſſus in craſſimō autē cū. **1. iij.**  
filijs patibulo ē affixꝫ **Meſter. viij.**